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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L56321006G

2. Emri i subjektit Brunilda Gjeçaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë  Bar Lounge, sherbime hotelerie, agjenci sherbimesh, 
transport per vete dhe ndaj te treteve

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Jeronim De Rada, nr pasurie 118, zona kadastrale 8593 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Brunilda Gjeçaj
Telefon: 0698118010  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-815338-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-004302-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem kancelarie, artikuj shkollor, paisje zyre, 
shtypshkrime, mjete pastrimi, detergjente etj. Shitje dhe riparime paisjesh elektronike te 
ndryshme, kompjuterike, fotokopje dhe sherbime te ndryshme operative, transport per vete 
dhe ndaj te treteve")          u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem kancelarie, 
artikuj shkollor, paisje zyre, shtypshkrime, mjete pastrimi, detergjente etj. Shitje dhe 
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riparime paisjesh elektronike te ndryshme, kompjuterike, fotokopje dhe sherbime te 
ndryshme operative, transport per vete dhe ndaj te treteve. Bar restorant, sherbime 
hotelerie. Agjenci udhetimi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-604770-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem kancelarie, artikuj shkollor, paisje zyre, 
shtypshkrime, mjete pastrimi, detergjente etj. Shitje dhe riparime paisjesh elektronike te 
ndryshme, kompjuterike, fotokopje dhe sherbime te ndryshme operative, transport per vete 
dhe ndaj te treteve. Bar restorant, sherbime hotelerie. Agjenci udhetimi")          u be            
(" Bar Lounge, sherbime hotelerie, agjenci sherbimesh, transport per vete dhe ndaj te 
treteve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241012-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Gjylbegaj, godine 1-katshe, nr. 
10;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Jeronim De Rada, , nr pasurie 118, zona kadastrale 8593;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518467-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Jeronim De Rada, nr pasurie 118, zona 
kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Gjylbegaj, godine 1-katshe, nr. 10;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CDC4CF-A329-4C8D-9E3D-685482704FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869D5372-1DA4-4866-AC0D-C14CA6126117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AD0A36-F30C-4262-AED0-1592552C4347
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610087-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 29.12.2017 - pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A9C0F9-9359-4963-BF0B-7B1FC0FF6799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAF9981-3AA3-44A6-B30B-B9A33F061EE7

